PORTARIA N.º 1433/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.IF/DEPEI/Nº 41/2029, do Departamento de Educação Inclusiva, em 23 de maio de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e colaboradores externos abaixo relacionados para, sob a coordenação do

primeiro, comporem a comissão do vestibular em LIBRAS.

Servidores:

Lucas de Almeida Soares

Diogo Souza Madeira

Luciane Kaster Barcellos

Tânia Regina Souza Madeira

Colaboradores externos:

Augusto Lamonato Centeno

Mariana Schnorr

2.             Determinar o dia 10 de junho de 2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 23 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/05/2019 16:16:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

23605

5c8d76b07a

	PORTARIA N.º 1433/2019
	Documento assinado eletronicamente por: